
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 «15» сентября 2016 г. № 54-МА-2016 

 

О признании утратившим силу  

постановления Местной Администрации от 14.08.2015 N232 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее 

изданных постановлений Местной Администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, в связи с 

вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 N 891-180 "О благоустройстве 

в Санкт-Петербурге", Закона Санкт-Петербурга от 30.06.2016 N 457-82 "О внесении 

изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга в сфере зеленых насаждений", Местная 

Администрация 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Местной Администрации от 

14.08.2015 N232 «Об утверждении технологического регламента производства работ по 

содержанию и ремонту объектов и территорий зеленых насаждений внутриквартального 

озеленения, расположенных в границах внутригородского муниципального 

образования  СанктПетербурга муниципальный округ Академическое, за исключением 

земельных участков, содержание которых осуществляется гражданами и юридическими 

лицами либо отнесено к полномочиям исполнительных органов государственной власти 

Санкт-Петербурга». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента регистрации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Местной Администрации                                                              Е.А. Гаврилова 
 

 

 


